吉运协办〔2017〕3号

吉林省运输协会关于拟召开全省道路客运

企业转型发展工作座谈会的通知

各相关企业：

为适应道路客运供给侧结构性改革的需要，加快推动企业转型发展，借鉴发达省份成功经验，集思广益，统一思想，研究探索我省道路客运企业转型发展的途径、经营理念、经营模式，省协会决定召开全省道路客运企业转型发展工作座谈会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
会议拟于3月上旬在长春召开，具体开会时间地点另行通知。

    二、会议内容
会议要围绕以下几方面展开座谈发言：
1、我省道路客运企业转型发展的经营理念、经营模式，如何满足人民群众个性化、多样化、品质化的运输服务需求。
2、在“互联网+”的市场环境中，如何满足个性化需求，发展定制式服务。
3、道路客运企业如何“抱团取暖”、整合资源，利用规模效应，降本增效。
4、如何围绕“主业”，发展多元化聚财、生财之路。
5、客运站如何改变传统“等客上门”服务方式，探索主动服务，延伸服务方式，利用资源，多元经营，以站养站。
6、客运企业履行安全生产主体责任存在哪些困难？如何改进？

7、道路运输行业管理部门应如何扶植企业转型发展。
三、参加人员
1、道路客运企业法人代表或经营经理。
2、部分客运站站长。
3、各市（州）运输协会秘书长。
4、邀请省运输管理局领导及各市（州）运输管理处（局）领导参加会议。
四、要求
1、参加外省考察的企业代表，要结合考察学习的经验、体会，联系实际介绍破解道路客运行业转型发展过程中转变思维、创新驱动、内涵增效、全面发展的经验做法。
2、参会人员要认真做好发言准备，要针对本地市场环境和经济发展趋势，围绕自身资源优势，结合本企业转型发展的思路和遇到的困难与问题进行座谈。
3、因事不能参会的企业代表，必须与协会办公室联系，告知不能参会的原因。
4、参会企业请于3月4日前将参会人员名单报省协会办公室，重点发言企业请将发言材料于3月4日报省协会办公室。
联系电话：0431-89967301、89967302
    传真：0431-89967301

    邮箱：jlsysxhbgs@163.com
    附件：全省道路客运企业转型发展工作座谈会参会回执

                             吉林省运输协会

                                 2017年2月17日

	抄送：吉林省运输管理局

	吉林省运输协会办公室                     2017年2月17日印发

吉运协[2017]3号附件：

全省道路客运企业转型发展工作座谈会

参会回执
	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	手机号码
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

备注： 1.此表可根据实际情况增减；

    2.请务于2017年3月4日前将参会回执报至省运输协会办公室。

1